Datum Rome, apud Sanctum Petrum, quinto Nonas Iulii anno primo.

@ Miraculis] Moraculis. ® eandem] eamdem. © predictas] post del. necnon omnia et singula; super bis signa
correctorium: S., S., C. 4 ac] ad, corr: © gratiosa] grosa (sine abbreviatura]). £ penis] pencis. 8 Corbaviensis]
Carbanensis.

53
Roma, 1523. jilius 3.
Frangepdn Ferdinand grof felesége, Brankovics Mdria kéri VI. Adorjin papét, hogy
nagynénje, Brankovics Mdria montferrat6i érgréfné végrendeletét, hogy keresz-
tény foglyoknak a toroktdl valé kiszabaditdsdra rooo dukdtot, és lelki tidvére tovib-
bi 300 dukatot forditsanak, és amelynek végrehajtasat fia, Vilmos montferratéi 6r-
grof megakadalyozta, hajtassa végre, a végrehajtast rd és a modrusi pispokre bizva.

ASV Reg. Suppl., vol. 1788, fol. 2257v.

V (eglensis). Indultum. Ia. Symoneta’

' (Giacomo Simonetta.
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Beatissime pater! Alias q(uondam) Maria tunc marchionissa Montis-
ferrati’ et in humanis agens inter alia ordinavit, quod casu, quo q(uondam)
Angelina dispotissa de Seruia® eius matre superstite® remoreretur, ipsa eius
mater, alioquin quondam Georgius dispotus’ et Iohannes* eiusdem Marie
fratres® de bonis eiusdem Marie mille ducatos pro liberatione Christifidelium
capitorum® a manibus Turcorum necnon quomodolibet anno tricentos duca-
tos ex eiusdem Marie dote capere et pro ipsius anima iuxta eius commis-
sionem dispensare deberent, et quod Guillermus marchio Montisferrati,’
eius filius hinc ordinationi nullatenus contraveniret, alioquin eius male-
dictionem tam ipse quam ei omnes, qui ad id consilium prestarent, incur-
rerent, prout in instrumentis desuper confectis plenius continetur. Cum
autem, pater sancte, Maria et Angelina ac Georgius et Iohannes predicti ab
humanis decesserant ac devota s(anctitatis) v(estre) oratrix Maria,® coniunx
devoti oratoris Ferdinandi comitis de Frangepanibus??, que filia dicti Iohan-
nis ac neptis ex fratre dicte Marie existat, dolens, quod ordinatio dicte Marie
huiusmodi executioni non demandatur, cupiat eandem ordinationem et piam
intentionem dicte Marie executioni demandari, supplicat s(anctitati) v(estre)
dicta oratrix humiliter, quatenus eandem oratricem unacum episcopo Mo-
drusiensi®® in locum Angeline et eius filiam predictam, quo ad executionem

! Brankovics Miria (1466-14.95. aug. 12.), III. Bonific (t1494) monferratéi 6rgrof felesége.
WERTNER MOR, A kizépkori délszliv uralkodok genealigiai torténete, Temesvar 1891, 120; Mo-
MCEILO SPREMIC, La famille serbe des Brankovic — considerations genealogiques et heraldiques, Zbornik
radova Vizantoloskog instituta 41 (2004) 445, 451. A férj itt V. Bonificként szerepel. A Bran-
kovics csaldd t6bbi tagjdra is lisd még ENceL, Kizépkori magyar genealigia, Brankovics.